
 
 

 

Pravidla soutěže Peníze až na prvním místě  
 

(dále jen „Pravidla“) 
 
 

Článek I. 
Organizátor soutěže 

1. Soutěž organizuje VERA, spol. s r.o., IČ 625 87 978, se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34140  (dále jen „Organizátor“). 

2. Organizátor soutěže organizuje soutěž s názvem "Peníze až na prvním místě" (dále jen "Soutěž"). 
 

Článek II. 
Termín konání soutěže, důvod a cíl soutěže  

1. Soutěž bude probíhat v termínu od 23.3.2015 od 00.00 hod. do 30.5.2015 do 23.59 hod.  
2. Cílem Soutěže je odpovědět co nejpřesněji na 3 vědomostní otázky a jednu bonusovou otázku. 

 
Článek III. 

Účast v soutěži 
1. Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba, která dovršila 18 let věku, je plně způsobilá k právním 

úkonům, má trvalý pobyt na území České republiky a je zaměstnancem obecního úřadu, městského úřadu, 
magistrátu či krajského úřadu a případně i zaměstnancem ministerstva (dále označena jen jako „Soutěžící“). 
Ostatní fyzické osoby či právnické osoby se nemohou soutěže o výhry účastnit. 

2. Soutěže se nesmí účastnit management a zaměstnanci Organizátora, včetně jejich rodinných příslušníků. 
Rodinnými příslušníky se pro účely těchto Pravidel rozumí manžel/ka, druh/družka, děti, rodiče, prarodiče nebo 
sourozenci. 

3. Soutěže se dále nesmí zúčastnit zaměstnanci úřadu, který je partnerem Soutěže, včetně jejich rodinných 
příslušníků. 

4. Účast v Soutěži je možná pouze pod vlastním jménem, účast za třetí osobu (v zastoupení) se nepřipouští. 
5. Účast v Soutěži je dobrovolná.  

 
Článek IV. 
Registrace 

1. Podmínkou účasti v Soutěži je řádná registrace každého zájemce o účast v soutěži (dále jen "Soutěžící") 
prostřednictvím registračního formuláře dostupného na internetových stránkách Organizátora soutěže 
www.vera.cz/penize, který bude uveřejněn od 23.3.2015.  

2. V registračním formuláři uvedeném v odstavci 1 tohoto článku Pravidel je Soutěžící povinen vyplnit své jméno, 
příjmení, funkci, telefonní kontakt, e-mailovou adresu, zaměstnavatele. Soutěžící musí registrační formulář 
odeslat Organizátorovi. Údaje Soutěžícím vyplňované do registračního formuláře dle odstavce 1 tohoto článku 
Pravidel musí být úplné a pravdivé. Je nezbytné, aby Soutěžícím uvedené údaje, vyplněné v registračním 
formuláři, byly údaji unikátními a v souhrnu umožnily odlišení jednotlivých soutěžících. Z tohoto důvodu smí být 
každá e-mailová adresa a telefonický kontakt použit v jediném registračním formuláři při registraci pouze 
jediného Soutěžícího. Organizátor zakazuje, aby dva Soutěžící použili ve svém registračním formuláři shodnou 
e-mailovou adresu nebo shodný telefonní kontakt s jiným Soutěžícím. Pokud k takové situaci dojde, nebude 
mít ani jeden z těchto soutěžících nárok na výhru podle článku VI. Pravidel a oba Soutěžící budou ze Soutěže 
vyloučeni. Odesláním registračního formuláře Soutěžící souhlasí s těmito Pravidly soutěže a zavazuje se je 
dodržovat.  

3. Každý Soutěžící se může Soutěže účastnit pouze jednou. Ze Soutěže bude vyřazen Soutěžící, který v 
registraci uvede nepravdivé nebo fiktivní údaje.  

4. Počet Soutěžících téhož zaměstnavatele není omezen, každý Soutěžící se však může v souladu s předchozím 
odstavcem účastnit Soutěže pouze jednou.  

5. Pro potřeby Soutěže je nezbytné, aby zaměstnanecký vztah soutěžícího k Zaměstnavateli trval po celou dobu 
Soutěže. 

6. Je povinností každého Soutěžícího jednat v souladu s těmito Pravidly. Za jakékoli porušení Pravidel 
Soutěžícím nenese Organizátor žádnou odpovědnost. Každý Soutěžící je povinen Pravidla si řádně 
prostudovat a řídit se jimi. V případě nejasností ohledně výkladu Pravidel či postupu v Soutěži se Soutěžící 
může obrátit na Organizátora, a to pouze prostřednictvím e-mailu info@vera.cz.  

 
 
 

http://www.vera.cz/


 

  Strana: 2/4 

   
 

 

Článek V. 
Průběh a princip soutěže 

1. Organizátor na svých shora uvedených webových stránkách zveřejní celkem 4 soutěžní otázky, z nichž 3 
otázky jsou běžné a jedna je bonusová (dále jen „Soutěžní otázky“). 

2. Odpovědi na soutěžní otázky Organizátor přijímá pouze v rámci internetového rozhraní www.vera.cz/penize. O 
výherci rozhoduje Organizátor, přičemž hodnotícím kritériem doručených odpovědí je jejich přesnost. 
Soutěžící, jehož odpovědi na všechny soutěžní otázky budou nejpřesnější, se umístí na 1. místě. O výherci 
tedy nerozhoduje náhoda, nýbrž přesnost jeho odpovědí na jednotlivé soutěžní otázky.  

3. U každé odpovědi, která bude ve výše uvedeném termínu Organizátorovi doručena, bude vyznačen datum a 
čas doručení. Vznikne-li pochybnost o tom, zda byla odpověď doručena ve vymezeném termínu, má se za to, 
že byla doručena včas. 

4. Zašle-li jeden Soutěžící více odpovědí na soutěžní otázky, je do Soutěže zařazena pouze první doručená 
odpověď, a ostatní odpovědi jsou neplatné a nebude k nim při vyhodnocení Soutěže přihlíženo.  

5. Odpověď je považována za úplnou pouze, pokud obsahuje odpovědi na soutěžní otázky a všechny údaje 
Soutěžícího v registračním formuláři jsou pravdivé. Správnost odpovědí soutěžících bude hodnocena, pouze 
pokud bude tato odpověď úplná.  

6. Špatně vyplněné odpovědi a odpovědi přijaté Organizátorem jinak než elektronicky v rámci internetového 
rozhraní www.vera.cz/penize, nebudou do Soutěže zařazeny. 

7. V případě shodných výsledků u dvou nebo více Soutěžících rozhoduje o pořadí dřívější datum a čas přijetí 
odpovědi Organizátorem. 

8. Za předpokladu, že dva ze Soutěžících - Výherců mají shodného Zaměstnavatele, vznikne Zaměstnavateli 
nárok na výhru v pořadí umístěnou výše. V pořadí druhá výhra pro Zaměstnavatele se tím uvolní a pořadí 
výherců se v tomto rozsahu posune. 

9. Organizátor provede vyhodnocení odpovědí a bude o výsledcích Soutěže informovat na svých webových 
stránkách a jednotlivým výhercům zašle vyrozumění o výhře e-mailovou zprávou na adresu uvedenou v 
registračním formuláři do 30 dnů ode dne skončení Soutěže. Organizátor neodpovídá za nedoručení 
vyrozumění o výhře způsobené změnou e-mailové adresy soutěžícího, jejím přeplněním či jinou technickou 
závadou na straně Soutěžícího či jeho poskytovatele internetových služeb. Organizátor je povinen každého 
výherce informovat pouze jednou.  

10. Soutěžící/Výherce je povinen prokázat se platným průkazem totožnosti, na kterém je uvedeno jméno a 
příjmení shodné s údaji vyplněnými v registračním formuláři. V případě, že se Soutěžícího/Výherce nepodaří 
kontaktovat nebo se odmítne prokázat platným průkazem totožnosti nebo odmítne výhru převzít nebo bude 
chtít výhru převzít na jiném místě než určeném Organizátorem, ztrácí nárok na výhru a výhercem se stává 
další Soutěžící v pořadí. U tohoto dalšího Soutěžícího bude výhra přádána či nepředána obdobným způsobem 
a tento postup se případně bude opakovat až do té doby, dokud nebude výhra předána. Nepodaří-li se výhru 
předat nejpozději do 30.8.2015, zůstává výhra Organizátorovi.  
 

Článek VI. 
Výherci a výhry v soutěži 

1. Výhercem je Soutěžící, který se umístil na 1. až 3. místě (dále jen "Výherce").  
2. V Soutěži se udělí 3 výhry přímo jednotlivým Výhercům, 3 výhry pro Zaměstnavatele jednotlivých Výherců. 
3. Výhry přímo pro soutěžící: 

- Soutěžící, který se umístil na 1. místě získá tablet značky Lenovo IdeaTab A7-50L , 
- Soutěžící, který se umístil na 2. místě získá tablet značky Samsung Galaxy Tab 3 Lite,  
- Soutěžící, který se umístil na 3. místě získá tablet značky Samsung Galaxy Tab 3 Lite. 

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu modelu tabletu, např. v případě nedostupnosti zboží. 
4. Výhry pro zaměstnavatele soutěžícího: 

- Soutěžící - Výherce, který se umístil na 1. místě získává pro svého zaměstnavatele, kterým je obecní úřad, 
městský úřad, magistrát, krajský úřad či ministerstvo (dále jen "Zaměstnavatel"), možnost uzavřít smlouvu 
s Organizátorem, na základě které bude Zaměstnavateli poskytnut řešení na centrální správu pohledávek 
s názvem „řešení CSP“ za cenu 1,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši, a to za níže uvedených 
podmínek; řešení CSP zahrnuje evidenci plátců a vystavených předpisů (pohledávky do lhůty a po lhůtě 
splatnosti) s přístupem do základních registrů a do insolvenčního rejstříku a příjem plateb pokladnou a 
bankou; evidence plátců a předpisů je vytvářena vlastním zápisem nebo vlastním zápisem a integrací 
s jinými systémy, kde pohledávky vznikají (dále jen "Řešení CSP"). 

- Soutěžící - Výherce, který se umístil na 2. místě získává pro svého Zaměstnavatele, možnost uzavřít 
smlouvu, na základě které bude Zaměstnavateli poskytnut Řešení CSP se slevou ve výši 70% z běžné 
obchodní ceny, a to za níže uvedených podmínek. 



 

  Strana: 3/4 

   
 

 

- Soutěžící - Výherce, který se umístil na 3. místě získává pro svého Zaměstnavatele, možnost uzavřít 
smlouvu, na základě které bude Zaměstnavateli poskytnut Řešení CSP se slevou ve výši 40% z běžné 
obchodní ceny, a to za níže uvedených podmínek. 

5. Zaměstnavatel může namísto informačního systému Řešení CSP zvolit jiné tzv. agendové řešení běžně 
nabízené Organizátorem, a to dle zveřejněné nabídky Organizátora dostupné na webových stránkách 
Organizátora, a na základě vzájemné dohody Zaměstnavatele a Organizátora a za stejných podmínek jako 
vznikl nárok na výhru. Jiné tzv. agendové řešení musí být odsouhlaseno Organizátorem.  

6. Zaměstnavatel Výherce musí zajistit součinnost po celou dobu průběhu analýzy, implementace, testování 
informačního systému Řešení CSP a souvisejících činnostech. V případě integrace musí Zaměstnavatel 
výherce zajistit součinnost třetích stran včetně vypořádání všech případných finančních nároků těchto třetích 
stran spojených s integrací informačního systému Řešení CSP. 

7. Podmínkou nasazení informačního systému Řešení CSP je splnění technických/technologických požadavků 
pro nasazení informačního systému společnosti VERA, spol. s r.o. dle Portlistu uvedeného na webových 
stránkách společnosti www.vera.cz a uzavření písemné smlouvy o nasazení informačního systému mezi 
Zaměstnavatelem a Organizátorem.  

8. Součástí výhry Řešení CSP je úvodní analýza provozu pohledávek u Zaměstnavatele Výherce v rozsahu 1 
dne, která je podmínkou k nasazení Řešení CSP. 

9. Implementace a školení uživatelů informačního systému Řešení CSP je pro Zaměstnavatele Výherce služba 
placená Zaměstnavatelem Výherce a její cena bude oznámena Zaměstnavateli výherce po provedení úvodní 
analýzy. 

10. Zaměstnavatel Výherce si může objednat technickou podporu k Řešení CSP, která zahrnuje legislativní 
upgrade, helpdesk, nové verze Řešení CSP, které zajišťují rozvoj agend. Cena technické podpory bude 
stanovena dle standardních parametrů Organizátora a bude Zaměstnavateli Výherce sdělena po analýze. 

11. Výherce může výhru odmítnout. Pokud tak učiní, pořadí výherců se o jedno místo posune a výhru získá další 
výherce v pořadí.  

12. Zaměstnavatel Výherce může výhru odmítnout, i pokud Výherce svou výhru přijal.  
13. Zaměstnavatel Výherce, kterému vznikne nárok na uzavření smlouvy na Řešení CSP v souladu s těmito 

Pravidly Soutěže, může tuto nabídku odmítnout. Učinit tak musí nejpozději před podpisem smlouvy, jejímž 
předmětem bude dodávka Řešení CSP za zvýhodněných podmínek. 

14. Nedohodne-li se Zaměstnavatel Výherce a Organizátor jinak, implementace Řešení CSP, příp. jiného tzv. 
agendového řešení bude realizována do 31.12.2015. 

15. Soutěžící, kteří mají stejného zaměstnavatele jako Výherce, obdrží drobné marketingové předměty, pokud 
správně odpověděli na Bonusovou otázku. 

16. Účastí v Soutěži nevzniká právní nárok na výhru a výhry v Soutěži není možné vymáhat právní cestou a ani 
požadovat namísto výhry alternativní plnění v penězích nebo jiné plnění. Výhru nelze převést či postoupit na 
třetí osobu. Zaměstnavatel může po dohodě s Organizátorem převést pouze na společnost či právní subjekt, v 
němž má Zaměstnavatel majetkový podíl.  

 
Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Organizátor si vyhrazuje právo soutěž o výhry kdykoliv zrušit/ukončit z technických, obchodních či jiných 

důvodů. Organizátor si rovněž vyhrazuje jednostranně změnit tato Pravidla Soutěže, a to i bez předchozího 
upozornění nebo vyřadit ze soutěže o ceny Soutěžícího, pro jehož Zaměstnavatele není možné informační 
systém s názvem „Řešení CSP“ využít. Organizátor je rovněž oprávněn ze Soutěže vyloučit (mimo jiné případy 
uvedené v těchto Pravidlech) i Soutěžící, u nichž je dáno podezření, že v Soutěži uplatňují nekalé či nečestné 
praktiky. Vyloučením ze Soutěže ztrácí Soutěžící jakýkoli nárok na předání výhry, a to bez náhrady. Ze 
Soutěže jsou rovněž vyloučeni všichni Soutěžící, kteří jakýmkoli způsobem nevyhoví těmto Pravidlům nebo je 
poruší. 

2. Organizátor neodpovídá za úplnost případných výtažků z těchto Pravidel používaných na propagačních 
materiálech v souvislosti se soutěží. Tato Pravidla jsou považována v rámci soutěže za Pravidla jediná po 
celou dobu trvání Soutěže. Tato Pravidla budou k dispozici na internetových stránkách Organizátora 
www.vera.cz a zároveň budou uložena v písemné podobě v sídle Organizátora. 

3. Organizátor zajistí podle zákona o daních z příjmů zdanění výher na vlastní náklady. 
4. Každý Soutěžící svou účastí v soutěži potvrzuje, že si řádně přečetl a plně porozuměl Pravidlům soutěže a 

zavazuje se je dodržovat a je si plně vědom případných důsledku porušení nebo nedodržení Pravidel. 
5. Soutěžící zasláním svých osobních a kontaktních údajů Organizátorovi v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, v platném znění, dává souhlas Organizátorovi ke zpracování těchto údajů, 
poskytnutých v rámci této soutěže k marketingovým účelům, a to na dobu do písemného odvolání tohoto 
souhlasu Soutěžícím. Soutěžící rovněž bere na vědomí, že Organizátor má právo přístupu k osobním údajům  

http://www.vera.cz/
http://www.vera.cz/


 

  Strana: 4/4 

   
 

 

 
a další práva dle §§ 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb. Soutěžící potvrzuje, že souhlas se zpracováním osobních 
údajů uděluje dobrovolně a může jej kdykoli bezplatně písemnou formou v místě sídla Organizátora odvolat 
osobně nebo formou doporučeného dopisu na adresu sídla Organizátora. Soutěžící souhlasí též s jejich 
zveřejněním v rozsahu jméno, příjmení, neúplná adresa (název obce) ve sdělovacích prostředcích a na 
webových stránkách Organizátora, pokud bude toto užití v souvislosti se Soutěží, zejména za účelem 
vyhlášení výherců. Soutěžící si je vědom svých práv plynoucích z ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, zejména pokud zjistí nebo se domnívá, že Organizátor nebo třetí osoby pověřené 
Organizátorem provádějí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého 
a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné 
s ohledem na účel jejich zpracování, může požadovat doplnění, opravu, blokování nebo likvidaci svých 
osobních údajů. Okamžikem doručení písemného požadavku soutěžícího na blokování nebo likvidaci osobních 
údajů Organizátorovi je soutěžící vyloučen z další účasti v Soutěži o výhry včetně ztráty nároku na předání 
výhry, bude-li doručen před jejím předáním. Soutěžící rovněž dává Organizátorovi souhlas, aby shora uvedené 
osobní údaje uchovával a užíval pro účely zasílání obchodních sdělení a informací o dalších marketingových 
akcích Organizátora.  

6. Soutěžící dává svou účastí v Soutěži, a to pro případ, že se stane Výhercem, souhlas s pořízením a užitím své 
podobizny, svých písemných projevů, obrazových snímků a obrazových i zvukových záznamů týkajících se 
jeho osoby, nebo projevů osobní povahy pořízených Organizátorem v souvislosti s pořádáním Soutěže a 
předáváním výhry, a to pro komerční a marketingové účely Organizátora na všech komunikačních médiích, 
bez ohledu na jejich povahu a určení, a to všemi obvyklými způsoby, s jejich následnou úpravou a s jejich 
případným spojením s jinými díly nebo zařazením do souborného díla. Soutěžící uděluje tento souhlas 
bezplatně, bez věcného, časového, množstevního a územního omezení.  

 


